ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
THỊ ỦY ĐỨC PHỔ  Đức Phổ, ngày 25 tháng 4 năm 2024

*

Số 658-TB/TU

THÔNG BÁO
phân công Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy

 tham gia dự tiếp công dân định kỳ hằng tháng

của Chủ tịch UBND thị xã năm 2024

-----

Căn cứ Quy chế làm việc của Thị ủy, Ban Thường vụ và Thường trực Thị ủy

khoá XXI, nhiệm kỳ 2020 - 2025; Kế hoạch số 70-KH/HU ngày 17/11/2014 của

Ban Thường vụ Huyện ủy (nay là Ban Thường vụ Thị ủy) thực hiện Chương trình

hành động số 52-CTr/TU ngày 16/9/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện

Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 26/5/2014 của Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo

của Đảng đối với công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo; Ban

Thường vụ Thị ủy phân công các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy tham

dự tiếp công dân định kỳ hằng tháng năm 2024 của Chủ tịch UBND thị xã theo

Thông báo số 1482/TB-UBND ngày  27/12/2023, cụ thể như sau:

1. Đồng chí Lê Văn Bình, Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy (UVBTVTU), Chủ

nhiệm Ủy ban Kiểm tra Thị ủy; dự tiếp công dân tháng 4 và tháng 10 năm 2024.

2. Đồng chí Nguyễn Văn Công, UVBTVTU, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân

thị xã; dự tiếp công dân tháng 5 và tháng 9 năm 2024.

3. Đồng chí Nguyễn Thanh Hùng, UVBTVTU, Trưởng Ban Tuyên giáo Thị ủy,

Giám đốc Trung tâm Chính trị thị xã; dự tiếp công dân tháng 6 và tháng 11 năm 2024.

4. Đồng chí Trần Văn Vinh, UVBTVTU, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân

sự thị xã; dự tiếp công dân tháng 7 năm 2024.

5. Đồng chí Đào Quang Minh, UVBTVTU, Trưởng Công an thị xã; dự tiếp

công dân tháng 8 và tháng 12 năm 2024.

Ban Thường vụ Thị ủy yêu cầu đồng chí Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch UBND

thị xã khi tổ chức tiếp công dân định kỳ hằng tháng, chỉ đạo Ban Tiếp công dân thị

xã gửi giấy mời đến đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy theo sự phân công

trên để tham dự tiếp công dân.

Nơi nhận:  T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Các đồng chí UVBTV Thị ủy,

- Thường trực HĐND thị xã, UBND thị xã,

- Các cơ quan chuyên trách TMGV Thị ủy,

- Các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy,

- C, PC Văn phòng Thị ủy,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

 BÍ THƯ

Đỗ Tâm Hiển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T14:02:58+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đỗ Tâm Hiển<DoTamHien@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T15:41:44+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy Đức Phổ<VanThuDucPho@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!